
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2015 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 28.01.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă casarea obiectelor de inventar şi a mijloacelor fixe pentru anul 2014, 

conform anexelor. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe anul 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna decembrie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe anul 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 5. Se validează situația financiară a SIP TUOR Hunedoara pentru anul 2014. 

 

Art. 6. Se validează situația financiară a CAR (IFN) SIP Hunedoara pentru anul 2014. 

 

Art. 7. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Cucu Rozalia – Colegiul Național ”Carmen Sylva” Petroșani  – 500 lei; 

 Grigorescu Simona – Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila - 500 lei; 

 Danciu Ion Răzvan – Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila – 500 lei; 

 Radu Elena Daniela – Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila - 200 lei; 

 Hrițenco Olga – Colegiul Național de Informatică ”Traian Lalescu” – 500 lei; 

 Pampu Ana – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Florea Olivia Georgeta - Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Goia Florinela – Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva – 500 lei; 

 Mateș Ileana Mărioara - Școala Gimnazială ”Horea, Cloșca și Crișan” Brad – 500 lei; 

 Luțesc Daniela Violeta -Școala Gimnazială ”Horea, Cloșca și Crișan” Brad – 500 lei; 

 Ardelean Catarina – Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani  – 500 lei; 

 Lazăr Daniel Iosif - Școala Gimnazială Dobra – 500 lei; 

 Marina Salvina - Școala Gimnazială Dobra – 300 lei; 

 Cozianu Sorina Cristina - Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan – 500 lei; 

 Stroia Ramona Anișoara – Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara – 400 lei. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

